
C O M tiヽ EDlMORRADESANCTIS
Provincin di Ave‖ ino

(te: 0827-43021 fax 43081)
DETERMINAZ:ONE DEL RESPONSABILE DEL SERViZ:0

Reg.gen.N. 1Y d"Lf t to tl N 55 DEL 0810 2013

OGCETTO: Lavori di recupero e sistemazione spazi aree pubbliche centro urbano-. Approvazione rerbale di gara .

CIG: -19873522F6 CUP : D43D08000330002
IL RESPONSABILE DELL'tITC

PREMESSO CHE:
- che con delibera di Giunta Comunale n' l0 del l2 gennaio 2008, esecutivo, a stato approyato - a tuni gli effeni di legge

- il progetto esecutivo dei lavori di recupero e sistemazione spazi aree pubbliche centro urbano - . redatto dall'LTC .

nell'importo complessivo di € 80.000.00 di cui € 65.000.00 per lavori a base d'appalto ( € 61.100.00 assoggertabili a
ribasso ed € 900,00 per oneri di sicurezza non soggeni a ribasso );
- che con determinazione dirigenziale n' l6 del 2'1 0212012. si e tra l'altro stabilito di procedere all'appalto dei larori di
che trattasi mediante procedura aperta ai sensi dell'an. 82 del D.Lvo. 16312006 . con il criterio del prezzo piir basso
determinato sull'elenco prezzi posto a base di gara. approvando il relati!o schema di bando:
- che con tale bando. pubblicato in conformitir con le forme e i modi indicati all'an. 66 del DLS l6i 1006. d srata fissata
alle ore 9--10 del 09.05.2013 la seduta per l'apertura delle offerte. invitando le ditte interessate a presentare. enrro le ore Il
del giomo 20.05.2013. le buste contenenti la documentaz ione e le offerte da confrontarsi con il prezzo di gara:
VISTO:
- il verbale di gara del 2l maggio 2013 allegato al presente afto quale pane integrante e sostanziale. pubblicato all'Albo
Pretorio e sul sito lntemet del Comune in data 02.07.1013, dal quale risulta aggiudicataria dell'appaho dei lavori la di(a
PARTENIO COSTRUZIONI srl Via Indipendenza,l l5 E2017 PAN\ARANO (BN) per il prezzo di € '12.72i.91
oltre oneri della sicurezza non soggetti a ribasso per € 900.00 e cosi per complessir'i € .13.611.93 al netto del ribasso
del 33-348% sul totale a base d'asta:
Visto il D.lro 267i2000
Visto il D.Lvo l65i 2001
Vista la L. 127/1997
Visto il provvedimento sindacale prot, N.3l8l del 19.02.2000 con il quale e shto attribuito I'incarico di responsabile
dell'area tecnica;
Richiamato il piano degli obbieftivi provvisori approvato con D.G.C. n. 7,'201I
Visti i pareri favorevoli resi ai sensi dell'art. l47bis del d. lvo n.267,/2000 e ss.mm.ii
Ritenuto prowedere in merito

DETERMINA
l) di approvare il verbale di gara del2l maggio 2013 relativo all'appalto dei lavori di recupero e sistemazione spazi aree
pubbliche - centro urbano-. . allegato al presente atto per fame pane integranre e sostanziale;
2) di aggiudicare la gara dei lavori in parola,come da verbale citato . all'lmpresa PARTENIO COSTRLIZIONI srl Via
lndipendenza,ll5 82017 PA\NARANO (BN) _per il prezzo di€ ,12.723.91 oltre oneri della sicurezza non soggelri a

ribasso per € 900.00 e cosi per complessivi € 4.1.623.93 al netto del ribasso del -i3.-148% sul totale a base d'asta:
3) di notiziare i panecipanti mediante pubblicazione all'Albo Pretorio e sul sito intemet del Comune di \torra De Sanctis
dell esito di gara ;
,l) di dare ano che prima della stipula del contratto si prowederd alla verifica delle dichiarazioni rese dall'agsiudicatario :

5) di dare atto che la spesa per l'intenento d finanziata con mutuo Cassa DD.PP. pos. n. ,152322E assistito da contributo
regionale di cui alla L.R. 5 l/1976 .

6)di dare atro che la presente determinazione. predisposta ai sensi dell'art. 3 comma I del D.Lgs. 12.0:.1993 n. i9 rramite
sistema informativo automatizzato :

. a esecutiva al momemo dell'apposizione del visto di regolarite contabile anestante la copertura finanziaria. nel caso
componi impegno di spesa:

. va inserita nel Fascicolo delle Determine. lenuto presso il seftore amministrarivo.
o va trasmessa alle seguenti strutture: l) Servizio Tecnico 2) Serlizio Finanziario 3) r.rflicio messi

pubblicaz ione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi

lヽo「a Dc Sanctis 08 10 2013



Reg. gen. N. ,l 3 i d,-l- t r to tg

OGGETTO: Lavori di recupero c sistcmazlonc spazi aree pubbliche― ccntro urbano‐  Appro、 azlone vcrbalc di gara

CIG:39873522F6  Cじ P:D43D080∞ 330002

PARERI AI SENSI DELL'ART.147/bis del D.Lvo n.267/2000 e ss.mm‖

'f,trottz./vL{

COMUNE DI MORRA DES A N C TIS
Provincia di Avc‖ ino

(tc1 082743021 ta、 43081)

DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZ10
N. 55   DEL 08.10.2013

. Parere in ordine alla regolaritd tecnica:

Mona de Sanctis

. Parere in ordine alla regolaritd contabile:

Mona De Sanctis

. Visto anestante la copertura finanziaria sul cap.

Mona De Sanctis. li

1亀′滅

¨

して……………

／
／
■
′

，

　

■

′

′

′

‐


